
 

 

 

 
Decreto n. 473 

 

IL RETTORE 
 

 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: proclamazione dottorandi nel Consiglio di Dipartimento 

   

pag. 1 di 1 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. c; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, nelle 
sedute rispettivamente del 27.03.2013 e del 19.04.2013, che hanno 
previsto, tra l’altro, “di determinare la rappresentanza dei dottorandi nei 
Consigli di Dipartimento, in numero da 1 (uno) a 3 (tre), comunque 
rispettando il tetto massimo del 20%, del numero di rappresentanti degli 
studenti nel Consiglio di Dipartimento….”; 

VISTO il D.R. n. 2125 del 23.05.2013 con cui è stata emanata la norma stralcio dal 
Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di “Filosofia, Letteratura, 
Storia e Scienze Sociali (FLESS)” che ha fissato a n. 2 la rappresentanza dei 
dottorandi nel Consiglio del citato Dipartimento per il biennio accademico 
2012-2014; 

VISTO il D.R. n. 1396 del 11.04.2014 con cui, il Consiglio del Dipartimento di che 
trattasi, è stato ricomposto a seguito di sostituzione nella rappresentanza 
degli studenti, per lo scorcio del triennio accademico 2012-2015; 

VISTA la delibera del Senato Accademico, relativa alla seduta del 14.01.2015, in cui 
è stato deliberato “che le procedure elettorali per la rappresentanza dei 
dottorandi … siano completate entro il 28.02.2015 … nei consigli di altri 
Dipartimenti in precedenza andate deserte”; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 12900 del 17.02.2015 con cui è stato 
trasmesso il verbale di votazione per le elezioni della suddetta 
rappresentanza, svoltesi nel Dipartimento in parola il 16.02.2015, da cui 
sono risultati eletti le dott.sse Giovanna Patruno e Claudia Verna; 

VERIFICATO che il numero della rappresentanza dei dottorandi nel Consiglio del 
Dipartimento di “Filosofia, Letteratura, Storia e Scienze Sociali (FLESS)”, 
rispetta le percentuali previste nelle citate delibere anche per il biennio 
2014-2016; 

D E C R E T A  

Sono proclamate elette quali rappresentanti dei dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di 
“Filosofia, Letteratura, Storia e Scienze Sociali (FLESS)” di questa Università, per il biennio 
accademico 2014/2016, le dott.sse Giovanna PATRUNO e Claudia VERNA. 

Bari, 19.02.2015         IL RETTORE 
               


